[image: image1.jpg]

       МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                П Р И К А З

       22 мая 2025 года                                                                        № 157
г. Липецк

О признании утратившим силу

приказа управления финансов

Липецкой области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу:

приказ управления финансов Липецкой области от 1 августа 2024 года № 228 «Об утверждении порядка представления в управление финансов Липецкой области утвержденных местных бюджетов, отчетов об исполнении местных бюджетов и иной бюджетной отчетности, установленной федеральными органами государственной власти».

2.
Отделу бюджетного планирования и межбюджетных отношений (Разводова Л.В.):

довести настоящий приказ до сведения муниципальных образований Липецкой области;

разместить настоящий приказ на официальном сайте Правительства Липецкой области (https://липецкаяобласть.рф/) и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области (http://www.ufin48.ru/).
И.о. министра финансов
Липецкой области                                                                            С.Н. Володина